기정 중로 3 101 12
집산
도로

409
중로
2-151

중로
1-166

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.) 선형

변경
변경 중로 3 101 12

집산
도로

409
중로
2-151

중로
1-166

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 중로 3 102 12
집산
도로

309
중로
2-154

중로
2-153

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 중로 3 103 12
집산
도로

711
중로
2-151

대축리
173

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 중로 3 104 12
집산
도로

213
중로
2-155

중로
2-155

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 중로 3 105 12
집산
도로

32
중로
2-151

중로
3-102

일반도로 -
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단1 5 10
국지
도로

164
중로
2-151

화개리
1620-9

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 소로 항공산단1 6 11.5
국지
도로

29
중로
3-104

소로 항공
산단1-7

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단1 7 11.5
특수
도로

16
중로
2-156

소로 항공
산단1-6

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단2 16 8
국지
도로

11
중로
3-104

소로 항공
산단2-25

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

∎ 도로 2단계 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

중로3-101 중로3-101 ∙선형 변경 ∙함촌마을변 접속부 조정에 따른 도로 선형 변경

소로 항공

산단3-15

소로 항공

산단3-15
∙연장 및 선형 변경
- L=926m → 924m

∙굴곡도로선형개량공사시행부편입에따른도로
선형 및 연장 변경

소로 항공

산단3-26

소로 항공

산단3-26
∙선형 변경 ∙ 관습로 조정에 따른 도로 선형 변경

구분
규 모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비 고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 항공산단2 23 8
국지
도로

187
중로
2-151

예하리
821

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 소로 항공산단2 24 8
특수
도로

24
대로
3-65

중로
3-102

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단2 25 8
특수
도로

10
중로
2-156

소로 항공
산단2-16

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 15 7.5~12
국지
도로

926
중로
3-101

소로 항공
산단1-5

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.) 선형

변경
변경 소로 항공산단3 15 7.5~12

국지
도로

924
중로
3-101

소로 항공
산단1-5

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 소로 항공산단3 18 6
국지
도로

124
중로
3-103

대축리
779-6

일반도로 -
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 소로 항공산단3 19 6
특수
도로

36
중로
2-153

소로 항공
산단2-18

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단3 22 6
국지
도로

83
중로
3-103

대축리
산134

일반도로 -
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단3 23 4
국지
도로

9
중로
1-166

대축리
459-2

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 24 4
국지
도로

105
중로
3-103

대축리
산134-11

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 25 4
국지
도로

32
중로
3-103

대축리
산135-10

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 26 4
국지
도로

17
중로
3-103

대축리
산135-9

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.) 선형

변경
변경 소로 항공산단3 26 4

국지
도로

17
중로
3-103

대축리
산135-9

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 27 4
국지
도로

18
소로 항공
산단3-18

대축리
779-5

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

나) 주차장(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡)

최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 8,351 - 8,351 - 3개소

기정 111 노외주차장 화개리 1515-3번지 일원 1,388 - 1,388
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 1112 노외주차장 예하리 690-4번지 일원 4,371 - 4,371
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 113 노외주차장 대축리 산74-2번지 일원 2,592 - 2,592
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

2단계

2) 공간시설(변경)

가) 공원(변경)

∎ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
세 분 위 치

면 적(㎡)
최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 15,790 - 15,790 - 4개소

기정 31 공원 소공원 대축리 88번지 일원 2,433 - 2,433
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 32 공원 소공원 예하리 652-18번지 일원 1,521 - 1,521
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 33 공원 소공원 대축리 산 74-2번지 일원 1,836 - 1,836
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

2단계

기정 1 공원 근린공원 예하리 산18번지 일원 10,000 감) 10,000 -
국토부 고시
제2024-68호
(2024.2.2.)

2단계

변경 63 공원 근린공원 예하리 산18번지 일원 - 증) 10,000 10,000
국토부 고시
제2024-68호
(2024.2.2.)

∎ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

1 63 근린공원 ∙ 도면표시 번호 변경 ∙도면표시 번호 오기 정정

나) 녹지(변경)

∎ 녹지 결정(변경) 조서

∎ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

61 61 경관녹지
∙ 면적 변경 : 증) 141㎡

- A = 7,929㎡→ 8,070㎡
∙굴곡도로선형개량공사시행부편입에따른경관녹지면적변경

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세 분

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 87,189 감) 9 87,180 - 17개소

기정 151 녹지 완충녹지 화개리 1614-3번지 일원 6,136 - 6,136
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 152 녹지 완충녹지 예하리 651-3번지 일원 2,508 - 2,508
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

2단계

기정 153 녹지 완충녹지 예하리 652-6번지 일원 3,104 - 3,104
국토부 고시
제2024-68호
(2024.2.2.)

2단계

기정 154 녹지 완충녹지 예하리 산25-13번지 일원 2,080 - 2,080
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

2단계

기정 155 녹지 완충녹지 예하리 734-2번지 일원 1,757 - 1,757
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 156 녹지 완충녹지 예하리 724-2번지 일원 7,912 - 7,912
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 157 녹지 완충녹지 대축리 166번지 일원 3,794 - 3,794
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 158 녹지 완충녹지 예하리 710번지 일원 12,177 - 12,177
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 159 녹지 완충녹지 대축리 231-7번지 일원 2,568 - 2,568
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 160 녹지 완충녹지 대축리 110번지 일원 4,649 - 4,649
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 161 녹지 완충녹지 대축리 94번지 일원 4,164 - 4,164
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

변경 61 녹지 경관녹지 대축리 61-1번지 일원 7,929 증) 141 8,070
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

변경 62 녹지 경관녹지 대축리 산80-6번지 일원 5,514 감) 75 5,439
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

변경 63 녹지 경관녹지 대축리 172-1번지 일원 10,099 - 10,099
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

변경 64 녹지 경관녹지 대축리 산136-5번지 일원 9,977 감) 7 9,970
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

변경 65 녹지 경관녹지 대축리 산 67-5번지 일원 1,171 감) 68 1,103
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

2단계

기정 1 녹지 연결녹지 예하리 656-1번지 일원 1,650 감) 1,650 -
국토부 고시
제2024-68호
(2024.2.2.)

2단계
변경 38 녹지 연결녹지 예하리 656-1번지 일원 - 증) 1,650 1,650

국토부 고시
제2024-68호
(2024.2.2.)

도면표시
번 호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

62 62 경관녹지
∙ 면적 변경 : 감) 75㎡

- A = 5,514㎡→ 5,439㎡
∙함촌마을변 접속부 조정에 따른 경관녹지 면적 변경

63 63 경관녹지 ∙ 형상 변경 ∙관습로 도로 조정에 따른 경관녹지 형상 변경

64 64 경관녹지
∙ 면적 변경 : 감) 7㎡

- A = 9,977㎡→ 9,970㎡
∙사업지구계도로현황및여건등을고려한경관녹지 면적변경

65 65 경관녹지
∙ 면적 변경 : 감) 68㎡

- A = 1,171㎡→ 1,103㎡
∙지구외배수지진입도로접속구간조정에따른경관녹지면적변경

1 38 연결녹지 ∙ 도면표시 번호 변경 ∙도면표시 번호 오기 정정

다) 공공공지(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 2,302 증) 7 2,309 - 7개소

기정 31 공공공지 예하리 산18번지 일원 463 - 463
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

기정 32 공공공지 예하리 652-17번지 일원 91 - 91
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

기정 33 공공공지 화개리 1515-3번지 일원 295 - 295
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

1단계

기정 34 공공공지 대축리 773-10번지 일원 566 - 566
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 35 공공공지 대축리 산135-9번지 일원 91 - 91
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

2단계

기정 36 공공공지 예하리 821번지 일원 796 - 796
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

2단계

신설 42 공공공지 대축리 178-1번 지 일원 - 증) 7 7 - 2단계

∎ 공공공지 결정(변경) 조서

∎ 공공공지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

- 42 공공공지
∙ 신설

- A = 7㎡
∙사업 지구계 도로 현황 및 여건 등을 고려한 공공공지 신설

3) 유통 및 공급시설(변경)

가) 전기공급설비(변경)

∎ 전기공급설비 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세 분

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 7,368 - 7,368 - 1개소

기정 11
전기

공급설비
변전소 화개리 1619-1번지 일원 7,368 - 7,368

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세 분

위 치 연장
(km)

면 적(㎡)
최초
결정일

비고
기점 종점 주요 경과지

기정 12
전기
공급설비

송전선로

경상남도
진주시
정촌면
화개리
산171-1

경상남도
진주시
정촌면
화개리
1619

경상남도 진주시
정촌면 화개리,
대축리 일원

0.674
(0.072)

10,435(1,202)
[철탑부지
512(248)]
[선하지
9,923(954)]

국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

철탑2기
1단계

※ ( )는 지구내 편입 연장 및 면적임

4) 방재시설(변경)

가) 하천(변경)

구 분
도면표시
번 호

시설명
시설의
종 류

위 치
연 장
(m)

폭 원
(m)

면 적
(㎡)

최 초
결정일

비 고
기 점 종 점

주요
경과지

합계 - - - 1,290 26~33 37,518 - 1개소

기정 15 하천
지방
하천

대축리
457

대축리
산136-3

저류
시설

1,290 26~33 37,518
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

대축천
2단계

나) 유수지(변경)

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 - - - 10,866 - 10,866 - 3개소

기정 11 유수지 저류시설 대축리 231-6번지 일원 2,828 - 2,828
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 12 유수지 저류시설 예하리 827번지 일원 4,245 - 4,245
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 13 유수지 저류시설 예하리 825번지 일원 3,793 - 3,793
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

완충저류지
2단계

다. 도시·군관리계획 결정(변경) 도면 : 게재생략

라. 지구단위계획구역 결정(변경)조서

1) 지구단위계획구역(변경)

∎ 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

구역명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 1
경남 우주항공 국가산업단지

(진주지구)
지구단위계획구역

진주시
정촌면 예하리
산18번지 일원

834,870 감) 311 834,559
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

∎ 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

도면표시

번 호
위 치 면 적(㎡) 변 경 사 유

1
진주시

정촌면 예하리
산18번지 일원

834,559
∙ 굴곡도로 선형개량공사 시행부(진주시) 편입 및 편입토지 면적 정정에 따

른 지구단위계획 구역 변경

2) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시·군관리계획 결정(변경)조서

가) 산업시설용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)
획 지

비 고획지번호 위 치 면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경

- - 437,303 437,303 - - - - 437,303 437,303

산업
시설
용지
A

A1 11,892 11,892
-1 -1 대축리 61-1번지

일원
대축리 61-1번지

일원 7,196 7,196 임대용지

-2 -2 화개리 1619-3번지
일원

화개리 1619-3번지
일원 4,696 4,696 임대용지

A2 15,567 15,567
-1 -1 대축리 455-1번지

일원
대축리 455-1번지

일원 8,953 8,953

-2 -2 대축리 74-1번지
일원

대축리 74-1번지
일원 6,614 6,614

A3 85,556 85,556

-1 -1 대축리 산73번지
일원

대축리 산73번지
일원 15,292 15,292

-2 -2 예하리 654번지
일원

예하리 654번지
일원 11,672 11,672

-3 -3 예하리 650-1번지
일원

예하리 650-1번지
일원 11,616 11,616

-4 -4 예하리 651번지
일원

예하리 651번지
일원 11,799 11,799

-5 -5 예하리 652번지
일원

예하리 652번지
일원 11,855 11,855

-6 -6 대축리 산73번지
일원

대축리 산73번지
일원 11,855 11,855

-7 -7 대축리 산73번지
일원

대축리 산73번지
일원 11,467 11,467

A4 73,662 73,662

-1 -1 대축리 64번지 일원 대축리 64번지 일원 7,442 7,442

-2 -2 화개리 1533-1번지
일원

화개리 1533-1번지
일원 7,498 7,498

-3 -3 화개리 산150번지
일원

화개리 산150번지
일원 7,498 7,498

-4 -4 화개리 산150번지
일원

화개리 산1533-6번지
일원 7,498 14,940

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)
획 지

비 고획지번호 위 치 면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경

산업
시설
용지
A

A4 73,662 73,662

-5 -5 예하리 651-1번지
일원

화개리 149-1번지
일원 7,442 15,219

-6 -6 화개리 산149-1번지
일원

화개리 1534번지
일원 7,554 7,407

-7 -7 화개리 산149-1번지
일원

화개리 산152-17번지
일원 7,665 7,040

-8 -8 화개리 1534번지
일원

화개리 산152-16번지
일원 7,407 6,618

-9 - 화개리
산152-17번지 일원 - 7,040 -

-10 - 화개리
산152-16번지 일원 - 6,618 -

A5 7,177 7,177 -1 -1 대축리 96번지 일원 대축리 96번지 일원 7,177 7,177

A6 11,598 11,598

-1 -1 대축리 108번지
일원

대축리 108번지
일원 3,871 3,871

-2 -2 대축리 113번지
일원

대축리 113번지
일원 3,996 3,996

-3 -3 대축리 231-6번지
일원

대축리 231-6번지
일원 3,731 3,731

A7 9,476 9,476

-1 -1 대축리 222-4번지
일원

대축리 222-4번지
일원 3,184 3,184

-2 -2 대축리 224-6번지
일원

대축리 224-6번지
일원 3,147 3,147

-3 -3 대축리 229-4번지
일원

대축리 229-4번지
일원 3,145 3,145

A8 47,278 47,278

-1 -1 예하리 671번지
일원

예하리 671번지
일원 12,801 12,801

-2 -2 예하리 668번지
일원

예하리 668번지
일원 12,090 12,090

-3 -3 예하리 산24-4번지
일원

예하리 산24-4번지
일원 12,280 12,280

-4 -4 예하리 690-8번지
일원

예하리 690-8번지
일원 10,107 10,107

A9 46,676 46,676

-1 -1 예하리 707-2번지
일원

예하리 707-2번지
일원 12,022 12,022

[…]

(395)

9,377
(4,847)

1
550
(97)

5,500
(970)

- - - 3 298 3,576

대 로
기정 - - - - - - - - - - - -
변경 - - - - - - - - - - - -

중 로
기정 3 298 3,576 - - - - - - 3 298 3,576
변경 3 298 3,576 - - - - - - 3 298 3,576

소 로
기정 1 97 970 1 97 970 - - - - - -

변경 1
550
(97)

5,500
(970)

1
550
(97)

5,500
(970)

- - - - - -

기타
기정 - - 61

가감속차로및 가각전제등
변경 - - 301

※ ( )는 지구내 연장 및 면적임

∎ 도로 2단계 결정(변경) 조서

구분
규 모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비 고
등급 류별 번호

폭원
(m)

합계 4개 노선 - - - 848
(395) - - - - -

기정 중로 3 47 12 국지
도로 40 중로

3-48
중로
3-52 일반도로 -

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 중로 3 48 12 국지
도로 238 중로

2-66
중로
3-49 일반도로 -

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 중로 3 52 12 특수
도로 20 중로

2-64
중로
3-47

보행자
전용도로 -

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 소로 1 84 10 국지
도로

551
(97)

신촌리
435-16
(신촌리
산24-1)

소로
2-137 일반도로 -

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

( )는
지구내
연장
선형
조정 및
오기
정정

변경 소로 1 84 10 국지
도로

550
(97)

신촌리
435-16
(신촌리
산24-1)

소로
2-137 일반도로 -

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

※ ( )는 지구내 연장 및 면적임

∎ 도로 2단계 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

소로

1-84

소로

1-84
∙변경
- L = 551(97)m → 550(97)m

∙연결도로 개설현황을 고려한 도로 선형 변경
및 연장 오기 정정

나) 주차장(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치

면 적(㎡)
최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 9,805 - 9,805 - 5개소

기정 34 노외주차장 통양리 산7번지 일원 1,249 - 1,249
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 35 노외주차장 통양리 367-2번지 일원 1,393 - 1,393
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

기정 36 노외주차장 통양리 368-7번지 일원 833 - 833
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 37 노외주차장 통양리 산4-1번지 일원 1,402 - 1,402
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

기정 38 노외주차장 신촌리 162-4번지 일원 4,928 - 4,928
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

2) 공간시설(변경)

가) 공원(변경)

∎ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
세 분 위 치

면 적(㎡)
최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 19,133 증) 23 19,156 - 5개소

변경 57 공원 근린공원 신촌리 산22-4번지 일원 10,009 증) 8 10,017
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

2단계

변경 58 공원 소공원 신촌리 161-5번지 일원 1,336 증) 12 1,348
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 59 공원 소공원 통양리 474번지 일원 3,529 증) 99 3,628
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 60 공원 소공원 신촌리 산2-1번지 일원 1,535 감) 46 1,489
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

변경 61 공원 소공원 통양리 166-1번지 일원 2,724 감) 50 2,674
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

○ 공원 결정 조서(변경)

∎ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

57 57 근린공원
∙면적 변경 : 증) 8㎡

- A = 10,009㎡ → 10,017㎡
∙연결도로 개설현황을 반영한 도로선형 조정에
따른 근린공원 면적 변경

58 58 소공원
∙면적 변경 : 증) 12㎡

- A = 1,336㎡ → 1,348㎡
∙종포산업단지 연접부 일부 편입에 따른 소공원
면적 변경

59 59 소공원
∙면적 변경 : 증) 99㎡

- A = 3,529㎡ → 3,628㎡
∙오수중계펌프장 폐지 및 도로 가각부 조정에
따른 소공원 면적 변경

59 59 소공원
∙면적 변경 : 감) 46㎡

- A = 1,535㎡ → 1,489㎡
∙지구내 포함된 지구외 현황도로 구간 제척에
따른 소공원 면적 변경

61 61 소공원
∙면적 변경 : 감) 50㎡

- A = 2,724㎡ → 2,674㎡
∙지구내 포함된 지구외 현황도로 구간 제척에
따른 소공원 면적 변경

나) 녹지(변경)

∎ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
세 분 위 치

면 적(㎡)
최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 62,230 감) 295 61,935 - 9개소

변경 73 녹지 완충녹지 통양리 350번지 일원 14,917 감) 148 14,769
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 74 녹지 완충녹지 통양리 170-1번지 일원 11,146 - 11,146
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 75 녹지 완충녹지 신촌리 90-2번지 일원 8,567 감) 100 8,467
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 76 녹지 완충녹지 신촌리 270-1번지 일원 12,825 감) 67 12,758
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 77 녹지 완충녹지 신촌리 374-1번지 일원 1,458 증) 21 1,479
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 78 녹지 완충녹지 통양리 478-7번지 일원 1,381 감) 1 1,380
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 79 녹지 완충녹지 통양리 367-2번지 일원 5,758 - 5,758
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 80 녹지 완충녹지 선진리 926-19번지 일원 1,194 - 1,194
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 81 녹지 완충녹지 통양리 산8-19번지 일원 4,984 - 4,984
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

폐지 64 녹지 완충녹지 신촌리 578번지 일원 5,157.1 감) 5,157.1 -
경상남도 고시
제2014-153호
(2014.04.24.)

지구외

○ 녹지 결정 조서(변경)

∎ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

73 완충녹지
∙면적 변경 : 감) 148㎡

- A = 14,917㎡ → 14,769㎡
∙지구내 포함된 지구외 현황도로 구간 제척에 따른
완충녹지 면적 변경

75 완충녹지
∙면적 변경 : 감) 100㎡

- A = 8,567㎡ → 8,467㎡
∙지구내 포함된 지구외 현황도로 구간 제척에 따른
완충녹지 면적 변경

76 완충녹지
∙면적 변경 : 감) 67㎡

- A = 12,825㎡ → 12,758㎡
∙완충저류시설 형상 변경 및 지구내 포함된 지구외
현황도로 구간 제척에 따른 완충녹지 면적 변경

77 완충녹지
∙면적 변경 : 증) 21㎡

- A = 1,458㎡ → 1,479㎡
∙지구내 포함된 지구외 현황도로 구간 제척에 따른
완충녹지 면적 변경

78 완충녹지
∙면적 변경 : 감) 1㎡

- A = 1,381㎡ → 1,380㎡
∙도로 가각부 조정에 따른 완충녹지 면적 변경

64 완충녹지
∙폐지

- A = 5,157.1㎡
∙종포산단 연접구간 일부 편입에 따른 지구외 완충
녹지 폐지

다) 공공공지(변경)

∎ 공공공지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치

면 적(㎡)
최초
결정일

비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 2,571 증) 177 2,748 - 8개소

기정 5 공공공지 통양리 368-3번지 일원 415 - 415
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 6 공공공지 통양리 365-2번지 일원 193 - 193
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 7 공공공지 통양리 365-3번지 일원 200 - 200
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 8 공공공지 통양리 365-7번지 일원 403 감) 15 388
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

변경 9 공공공지 통양리 481번지 일원 443 감) 13 430
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

기정 10 공공공지 통양리 147-1번지 일원 824 - 824
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

1단계

기정 11 공공공지 신촌리 239-5번지 일원 93 - 93
국토부 고시
제2024-68호
(2024.02.02.)

1단계

신설 13 공공공지 신촌리 304-6번지 일원 - 증) 205 205 - 1단계

∎ 공공공지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

8 공공공지
∙면적 변경 : 감) 15㎡

- A = 403㎡ → 388㎡
∙도로 가각부 조정에 따른 공공공지 면적 변경

9 공공공지
∙면적 변경 : 감) 13㎡

- A = 443㎡ → 430㎡
∙도로 가각부 조정에 따른 공공공지 면적 변경

13 공공공지
∙신설

- A = 205㎡
∙사업 지구계 도로 현황 및 여건 등을 고려한 공공
공지 신설

3) 방재시설(변경)

가) 유수지(변경)

∎ 유수지 결정(변경) 조서

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종 류

위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합계 - - - 2,035 증) 12 2,047 - 2개소

기정 15 유수지 저류시설 통양리 482번지 일원 1,390 - 1,390
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

완충
저류시설
1단계

변경 16 유수지 저류시설 신촌리 266-2번지 일원 645 증) 12 657
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

완충
저류시설
1단계

∎ 유수지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

16 저류시설
∙면적 변경 : 증) 12㎡

- A = 645㎡ → 657㎡
∙완충저류시설실시설계반영에따른완충저류시설면적변경

4) 환경기초기설(변경)

가) 수질오염방지시설(변경)

∎ 수질오염방지시설 결정(변경) 조서

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종 류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 - - - 200 감) 100 100 - 1개소

폐지 8
수질오염
방지시설

오수중계
펌프장

통양리 477-2번지 일원 100 감) 100 - -

기정 9
수질오염
방지시설

오수중계
펌프장

신촌리 254번지 일원 100 - 100
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

1단계

∎ 수질오염방지시설 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

8
오수중계
펌프장

∙폐지

- A = 100㎡
∙사천시 요청에 따른 오수중계펌프장8 폐지

다. 도시·군관리계획 결정(변경) 도면 : 게재생략

라. 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

1) 지구단위계획구역(변경)

가) 경남 우주항공 국가산업단지(사천지구) 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

∎ 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

구역명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 20

경남 우주항공

국가산업단지

(사천지구)

지구단위계획구역

경상남도 사천시 용현면

선진리, 신촌리, 통양리 일원
819,934.3 증) 7,610.4 827,544.7

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

∎ 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

위 치 면 적(㎡) 변 경 사 유

20

사천시

용현면 통양리

394-1번지 일원

827,544.7
∙ 종포산업단지 연접부 일부 편입, 지구내 포함된 지구외 현황도

로 구간제척 및 편입토지 면적 정정에 따른 면적 변경

2) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시·군관리계획 결정(변경) 조서

가) 산업시설용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)
획 지

비 고획지번호 위 치 면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경
- - 541,000 542,684 - - - - 541,000 542,684

산업
시설
용지
A

A1 58,350 58,350

-1 -1 선진리 926-19번지
일원

선진리 926-19번지
일원 11,015 8,350

-2 -2 통양리 358-1번지
일원

통양리 358-1번지
일원 9,488 10.000

-3 -3 통양리 358-4번지
일원

통양리 358-4번지
일원 10,028 10.000

-4 -4 통양리 353번지
일원

통양리 353번지
일원 10,488 10.000